Folha de dados do produto uponor

Uponor Smart Aqua joelho fixagao para placa fixagdo 1121195 (paredes de
gesso) Q&E PL 20-Rp1/2"FT
1059823
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About Uponor Smart Aqua joelho fixagao para placa fixagado 1121195 (paredes de
gesso) Q&E PL

Specification

- Joelhos terminais com base para fixacdo sobre a placa.

Application

- Para instalag6es de agua sanitaria.

Salvo indicagdo em contrario:
- Roscas macho/fémea de acordo com a EN 10226-1.
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Dados técnicos
Iltem no EAN

Item no GTIN
Unidade de medida

Rosca_fémea_ Rp
Comprimento (11)
Comprimento (12)
Comprimento (13)

z2

Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 3
Quantidade de embalagens 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4

Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documentos técnicos

Download os documentos aqui ||
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4021598121638
04021598121638
pce

1/2 inch

40 mm

20 mm

20 mm

5 mm

5

40

1920
06414905463749
06414905449651
06414905555529
72

52

0,166

41

4405 170 R/C

823, Vilar Paraiso Vila Nova de

Gaia
Portugal

T +351 227 860 200

E servicioalcliente@uponor.com



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1059823

